
参加チームの皆様へ 
（株）日本旅行高松支店 

支店長 小御門 学 
担当者 髙木 浩和 

 
第６１回全日本総合ハンドボール選手権大会の宿泊・弁当案内 

 
この度は「第６１回全日本総合ハンドボール選手権大会」へのご出場、誠におめでとうございます。 

今大会の開催にあたりまして、ご出場の皆様の宿泊・昼食弁当のお世話を（株）日本旅行高松支店が担

当させていただくことになりました。 

 今大会の宿泊場所は高松市内で確保いたしました。ホテルから大会会場までは車で２０分程度になり

ますが、宿泊料金につきましては特別な料金交渉と事前の仕入れをいたしまして、皆様をお迎えしたい

と考えております。宿泊施設につきましては、一定の定員もございますので、お早目のお申込をお勧め

いたします。 

 また、申込要綱以外に、ご来県の交通手段のお申込やお問い合わせに関しましても、お気軽にお声

をかけていただければと存じます。電話・ＦＡＸにてお問い合わせを受付ますので、下記連絡先までお

願い申し上げます。 

 

【１】宿泊ホテルのご案内 

① 宿泊期間：平成２１年１２月２３日（水）～１２月２７日（日）４泊５日 

② 宿泊代金：下記リストをご参照下さい。（シングルルーム・１泊朝食付・サービス料税金込） 

③ 宿泊ホテル：高松市内 

④ お申込方法：別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい。申込締切は１１月２７日（金）と

させていただきます。 

ご予約確認書類は１２月１１日（金）迄に郵送にてご連絡いたします。  

申込番号 ホテル名 部屋タイプ 宿泊料金 アクセス 駐車料金
A-1 オークラホテル高松 シングル ７,０００円 ＪＲ高松駅より車で５分 無料
A-2 ツイン ６,２００円
B-1 リーガホテルゼスト高松 シングル ８,９２５円 ＪＲ高松駅より徒歩１０分 １,０００円
B-2 ツイン ７,８７５円
C-1 高松東急イン シングル ９,９７５円 ＪＲ高松駅より徒歩７分 １,０５０円
C-2 ツイン ７,８７５円
D-1 アパホテル高松空港 シングル ６,４００円 高松空港より車で３分 無料
D-2 ツイン ５,８８０円
E 高松東宝イン シングル ５,３３０円 ＪＲ高松駅よ車で５分 500円

【２】お弁当のご案内 

① お取扱い期間：平成２１年１２月２３日（水）～１２月２７日（日） 

② 弁当代金：１個８００円（お茶付・税金込み） 

③ お申込方法：※別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい 

        ※申込締切は１１月２０日（金）とさせていただきます。 

        ※当日の受付はいたしません。会場付近には昼食会場があまりございませんので、お弁

当のご予約をお勧めいたします。 

        ※ご予約確認書類は１２月１１日（金）迄に郵送にてご連絡いたします。  



【３】申込方法のご案内 
① 別紙申込用紙に必要事項を全てご記入頂き、１１月２７日（金）迄に必ずＦＡＸにてお申込

ください。 
 

お申込ＦＡＸ番号：０８７－８２２－７３８０ 
 
【４】お支払いのご案内 
① １２月１４日（月）迄に、予約確認書に記載の口座へお振込をお願いいたします。 
② お振込の際は必ず、チーム名又は代表者名にてお振込ください。 
③ お振込手数料はお客様のご負担にてお願いいたします。 
 
【５】変更・取消についてのご案内 
① 変更・取消はＦＡＸにてご連絡ください。（トラブルの原因になりますのでお電話での受付

はいたしません） 
② 宿泊の取消料について 

取消日は、旅行開始（宿泊日）の前日から起算してさかのぼった日です。 
 

取消日 ７日～５日前まで ４日～３日前まで 前日 当日 旅行開始後の解除又は無効 

取消料 ２０％ ３０％ ４０％ ５０％ １００％ 

 
③お弁当の取消料について 
 

取消日 前日１２：００まで 前日１２：００以降１７：００まで 当日 

取消料 ０％ ５０％ １００％ 

 
 
 

【連絡先】 
（株）日本旅行高松支店 

担当者：髙木浩和 
〒７６０－００２６ 香川県高松市磨屋町２－８リーフスクエア高松ビル１階 
ＴＥＬ：０８７－８５１－４９８１／ＦＡＸ：０８７－８２２－７３８０ 

営業時間：月曜日～金曜日 １０：３０～１８：００ 

 
 


